



Ruopiškyje virė motokroso kovos

Kokybiškai ir pigiai

- * liejame pamatėlius kapinėse
- * klijuojame rausvą, juodą akmenį, plyteles
- * užpilame įvairių spalvų skaldele
- * tvarkome, restauruojame nusvirusius, nugriuvusius paminklus
- * kalame raides, bei datas
- * gaminame paminklus

Primami nestandartiniai užsakymai!
Tel. 8 604 85 099, 8 673 28803

**KAPAVIEČIŲ
TVARKYMAS**

- Tvarkome ir prižiūrime kapavietes.
- Liejame pamatėlius kapinėse.
- Restauruojame senas kapavietes.
- Užpilame įvairių rūšių skalda.
- Priimame nestandartinius užsakymus.

8 669 87 957
www.kapavieciutvarkymas.lt

† † †

Darbus atliekame tik su kokybiškomis medžiagomis!

ROKVESTA **BOKASHI
KOMPOSTAS**

GREITA • PATIKIMA • PROFESIONALU

UAB „ROKVESTA“ 70 l pakuotė – 3 Eur.
0,8 kub.m didmaišis – 30 Eur.
(su pristatymu į namus)

Ežero g. 7 Bajorų km. Rokiškio raj.
Tel. 8 458 21 043

**Aro pilnas patarimas
Jums kainuos tik 9 Eur.**



Sportininkai varžėsi penkiose motociklų klasėse.

J. Kačerausko nuotr.

Balandžio 9 d. Ruopiškyje vyko šių metų Lietuvos motociklų kroso čempionato Solo klasių ir LMSF taurės I etapas. Praėjusį savaitgalį oras lepino ir dalyvius, ir susirinkusius šios sporto šakos entuziastus. Po žiemos sportininkai nekantravo trasoje išbandyti savo plieninius žirgus, o žiūrovai laukė vėl įspūdingos kovos.

Šalia trasos išsirikiavo gausybė sirgalių. Sportininkai varžėsi penkiose motociklų klasėse: 85 kub. cm, 65 kub. cm, 50 kub. cm, pradedantieji, moterys, MX1, MX2, 125 kub. cm. Tiesa, kelios klasės buvo sujungtos ir startavo kartu.

Varžybose dalyvavo ir saujelė rokiškėnų. Alvydas Auželis MX1 grupėje liko šešioliktas. Pradedančiųjų klasėje Artūras Kulikauskas liko septintas. Arūnas Januškevičius MX2 grupėje užėmė tryliktą vietą.

Daugiau akimirų rasite www.rokiskiosirena.lt

„Rokiškio Sirena“ inform.

Balandžio 12-oji, antradienis, 15 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų pabaigos liko 263 dienos.

Saulė teka 06.25 val.,
leidžiasi 20.16 val.

Dienos ilgumas 13.51 val.
Mėnulis – jaunatis (pilnėja).

Šiandien - Tarptautinė
aviacijos ir kosmonautikos
diena.

Savo vardadienius šiandien švenčia:

Julijus, Zenonas,
Galmantas, Jūratė,
Damijonas, Julius.

Rytoj: Martynas,
Mingaudas, Algaudė, Ida.

Poryt: Liudvika, Liuda,
Valerijonas, Vaišvydė,
Visvaldas, Justinas, Luiza.

Dienos citata

„Kuo laikas laimingesnis, tuo
trumpesnis“
Plinijus Vyresnysis (Pliny the
Elder)

Dienos skaičius

73

Tiek sportininkų praėjusį
sekmadienį dalyvavo „Moto-
Roki“ trasoje vykusiose
dviračių varžybose. **3 p.**

Šiandien pasaulio istorijoje

1654 m. – Airija ir Škotija
susivienijo su Anglija.
1983 m. – pirmą kartą
Čikagoje meru buvo
išrinktas juodaodis Harold
Washington.

Šiandien Lietuvos istorijoje

1500 m. – Belajos
kunigaikštis Simonas,
išdavęs Lietuvą, atvyko į
Maskvą prašytis priimamas
į Maskvos didžiojo
kunigaikščio tarybą.
1927 m. – prezidentas
Antanas Smetona paleido
trečiąjį Lietuvos Seimą.

Ar žinojote...

1995 m. balandžio 7 d. –
pirmuoju Rokiškio rajono
savivaldybės meru išrinktas
Vytautas Masiulis.

Post scriptum

Ginčai ir gerą darbą
sugadina.

Autobusų parkas išbandė dar vieną naują autobusą

Balandžio 8 d. rajono valdžiai ir UAB „Rokiškio autobusų parkas“ atstovams buvo pristatytas Turkijos gamintojo autobusas - „Tems MD7“.



Rajono valdžia ir autobusų parko atstovai išbandė Turkijos gamintojo autobusą.



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Rokiškiui autobusą pristatė „Tems“ autobusų pardavimo vadybininkas Mikalojus Švėgžda. Anot jo, šis autobuso modelis, tai puikus pasirinkimas siekiant sumažinti eksploatacijos kaštus neprarandant patrauklumo keleiviams. Aukštos kokybės komfortiškas interjeras, patrauklus išorės dizainas, efektyvi kondicionavimo ir šildymo sistema

užtikrins komfortabilų važiavimą keleiviams ir vairuotojui. O svarbiausia – kuro sąnaudos ir paprasta konstrukcija garantuoja minimalias išlaidas. Apžiūrėjus autobusą nutarta jį išbandyti mieste ir užmiesčio keliukais.

Naujo modelio erdvus 31 vietų dyzeliniu varikliu autobusas „Tems“ kainuoja 89 tūkst. eurų, 100 kilometrų sunaudoja apie 15 - 18 litrų kuro. Autobusui suteikiama 2 metų arba 200 tūkst. pravažiuotų kilometrų garantija. Tiesa, anot svečio,

galutinė kaina priklausys nuo pačios autobuso komplektacijos.

Kaip pasakojo M. Švėgžda, šandien autobusą apžiūrėjo ir kiti miestai – Panevėžys ir Kupiškis.

Autobusų parko vadovas Valentinas Repčys sakė, jog „Tems“ autobusas labai panašus į jau turimą „ISUZU“, kuris buvo nupirktas pernai spalį. Pastarasis jau nuriedėjo daugiau kaip 80 tūkst. kilometrų. Anot jo, jei autobusų parkas įsigytų šį, jis važinėtų taip pat tarp miestiniais maršrutais.

J. Kačerausko nuotr.

Krepšinio pirmenybėse prasidėjo pusfinalio serijos

Balandžio 10 d. Rokiškio kūno kultūros ir sporto centre gerbėjai galėjo stebėti rajono krepšinio pirmenybių pusfinalio kovas.



„Fenikso“ krepšininkai (šviesi apranga) įveikė „Rospo“ ekipą.

J. Kačerausko nuotr.

Pirmieji į krepšinio aikštelę žengė „Fenikso“ ir „Rospo“ krepšininkai. „Fenikso“ ekipa sutriuškino savo varžovus rezultatu 95:43. „Fenikso“ krepšininkai turėdami tokią taškų

persvarą gali kiek ramiau laukti antrųjų pusfinalio varžybų.

Sekančiose rungtynėse vieni iš pirmenybių lyderių „Darola“ neatsilaikė prieš „Entuziastus“ ir pralaimė-

jo jiems rezultatu 75:81.

Atsakomąsias pusfinalio rungtynes klubai žais balandžio 22 dieną.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Už Pieno įstatymo pažeidimus – baudos nusižengusiems

Ilgą laiką galiojęs Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) įstatymas leido Lietuvoje gyvuoti fiktyviems kooperatyvams, kurie padarė didelę žalą pienininkystei. Žemės ūkio ministerijos iniciatyva šis įstatymas pakeistas ir ateityje užkerta kelią fiktyviems kooperatyvams kurtis.

Jam talkina ir vadinamasis Pieno įstatymas (Ūkio subjektų, perkančių–parduodančių žalią pieną ir prekiaujančių pieno gaminiiais, nesąžiningų veiksmų draudimo įstatymas), padedantis stabilizuoti padėtį rinkoje. Už įstatymo nuostatų laikymosi priežiūrą yra atsakinga VĮ Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra (RRA), kuri ir kontroliuoja visų pieno supirkėjų veiksmus.

Pirmąjį 2016 metų ketvirtį RRA patikrino 28 registruotus pieno supirkėjus, nustatyta 14 pažeidimų, iš jų 4 – nustatyta, kad žalio pieno kiekis superkamas nukrypstant daugiau kaip 10 proc. nuo sutartyje

nurodyto žalio pieno kiekio. Pasak RRA atstovų, dažniausiai nustatomas pažeidimas, kai taikomos skirtingos žalio pieno supirkimo kainos tai pačiai pieno gamintojų grupei. Trys supirkėjai dėl to nubausti 1 tūkst. 500 eurų bauda, o vienas supirkėjas – 2 tūkst. 750 eurų bauda, nes tas pats pažeidimas aptiktas jau antrą kartą. Kitas dažnai pasikartojantis pažeidimas yra tas, kad keičiamos sutarties sąlygos, neišlaikant 30 dienų termino. Padėtis pieno rinkoje yra stebima nuolat.

LR žemės ūkio ministerijos inform.

Pieno gamintojams atkeliauja parama

Pieno gamintojams skirta nacionalinė pagalba – 18 mln. eurų. Paramos lėšos bus pradėtos mokėti nuo gegužės 5 d.

Nacionalinė pagalba pieno gamintojams bus mokama už laikomas pienines karves, o jos dydis yra 78,23 eurai už karvę. Kooperatinės bendrovės (kooperatyvo), superkančio iš savo narių daugiau kaip 50 proc. viso superkamo pieno, nariams pagalbos dydis yra padidintas 10 proc. – jiems bus mokama po 86,05 euro už pieninę karvę.

Paramos sulauks tie pieno gamintojai, kurie 2015 m. gruodžio–2016 m. sausio–vasario mėn. VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centre registruotiems pieno supirkėjams pardavė žalią pieną ir savo vardu Ūkinių gyvūnų registre 2016 m. kovo 1 d. turėjo registruotų pieninių

karvių. Be to, jie turi būti ne vėliau kaip iki 2016 m. kovo 1 d. registruoti Žemės ūkio ir kaimo verslo registre kaip valdos valdytojai arba partneriai.

Pieno gamintojas, norėdami gauti paramą, turės atvykti į seniūniją ir pateikti paraišką nacionalinei pagalbai gauti. Paraiškos seniūnijose bus renkamos iki balandžio 22 d., o pavėlavę pieno gamintojai jas galės pateikti iki birželio 6 d.

Paramą išmokės Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos.

LR žemės ūkio ministerijos inform.

Prezidentė paskelbė Seimo rinkimų datą

Balandžio 7 d. Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė pasirašė dekretą, kuriuo paskelbė eilinių Seimo rinkimų datą. Šiemet rinkimai įvyks spalio 9 dieną.

Dar praeitų metų pabaigoje Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) patvirtino naujas Seimo rinkimų vienmandačių apygardų ribas. Rokiškio savivaldybė ir dalis Kupiškio teritorijos tapo Sėlos apygarda. Perbraižyti vienmandačių rinkimų apygardų ribas VRK buvo priversta po Konstitucinio Teismo sprendimo ir Seimo priimto įstatymo pakeitimo. Todėl kas penktas rinkėjas balsuos naujoje apygardoje.

Prezidentės dekretas įsigaliojo balandžio 9 dieną. Būtent nuo tos dienos prasidėjo Seimo rinkimų politinė kampanija. Pagal Konstituciją ir Seimo rinkimų įstatymą, eilinius Seimo rinkimus skelbia Respublikos Prezidentas likus ne mažiau kaip 6 mėnesiams iki Seimo narių įgaliojimų pabaigos.

Prezidentė ragina Lietuvos žmones

aktyviai dalyvauti rinkimuose ir atsakingai spręsti savo valstybės ateitį. Būsimiems kampanijos dalyviams Prezidentė linki garbingos politinės kovos, skatinančios rinkėjų aktyvumą ir telkiančios brandžių idėjų įgyvendinimui žmonių ir šalies labui.

Nuo rinkimų datos paskelbimo prasideda rinkimų kampanijos dalyvių registracija, leidžiama rinkti aukas politinei kampanijai, taip pat turi būti atidarytos specialios politinės kampanijos sąskaitos, iš kurių bus apmokamos visos politinės kampanijos išlaidos, leidžiama vykdyti rinkimų agitaciją, tačiau draudžiama skleisti neatlygintą politinę reklamą.

„Rokiškio Sirena“ inform.

TEGYVUOJA TEATRAS: trys nominacijos rokiškėnams

Pirmoji respublikinė mėgėjų teatrų šventė „Tegyvuoja teatras“ prieš vienuolika metų gimė Rokiškyje. Mūsų teatralai drauge su Lietuvos liaudies kultūros centro specialistais sukūrė šios šventės formatą ir padiktavo visai Lietuvai. Renginys kasmet vyko vis kitame mieste, o pernai 10-oji, jubiliejinė šventė vėl nugriaudėjo Rokiškyje. „Tegyvuoja teatras“ vėliava buvo perduota Anykščių kultūros centro darbuotojams.



Šventėje kasmet pagerbiami ryškiausi mėgėjų teatro kūrėjai.

Organizatorių nuotr.

Šventėje kasmet pagerbiami ryškiausi mėgėjų teatro kūrėjai: režisieriai, aktoriai, dailininkai, dramaturgai ir pan. Šiomet nominacijos buvo kiek kitokios. Pasak LLKC vyr. specialisto Ramūno Abukevičiaus, teatras - ne vien spektakliai, bet ir festivaliai, kūrybinės stovyklos, atstovavimas šalį užsienyje ir pan. Ir už viso šito slypi žmonės, kurie daug ir įdomiai dirba. Neteisinga, kad jų indėlis į teatro žanro gyvavimą ir populiarinimą iki šiol nepažymėtas. Tad šiais metais buvo pagerbti teatrinio renginių organizatoriai, knygų leidėjai ir lietuviško teatro „ambasadoriai“ užsienyje.

Balandžio 2 d. Anykščių kultūros centre vykusioje ceremonijoje Rokiškio liaudies teatro atstovams buvo įteikti du diplomai. Rokiškėnai pagerbti nominacijoje „Ryškiausias respublikinių teatro renginių rengėjas“. Antrasis diplomą į Rokiškį parkeliavo tarptautinio festivalio „Interrampa“ organizatoriai - jis

buvo įteiktas nominacijoje „Ryškiausias tarptautinis suaugusiųjų teatrų festivalis Lietuvoje“. Tarp „Ryškiausių lėlių teatrų festivalių Lietuvoje“ buvo pagerbtas pirmasis Lietuvos lėlių teatrų festivalis „Aukso paukščių rojus“, kurį vasarą surengė Bajorų kultūros namų lėlių teatras ČIZ.

Šventę „Tegyvuoja teatras“ Anykščiuose stebėjo ir analizavo apie 50 renginių režisierių iš visos Lietuvos - dvi dienas vykusio Lietuvos kultūros centrų renginių režisierių ir vedėjų kvalifikacijos tobulinimo programos seminaro „Renginių akademija“ dalyviai. Seminaro metu paskaitą „Kūrybiškumas renginyje“ skaitė buvusi Rokiškio kultūros centro režisierė Neringa Danienė.

Rokiškio liaudies teatro inform.

Nesėkmingos pirmosios ketvirtfinalio rungtynės

Balandžio 9 d. Kūno kultūros ir sporto centre vyko Lietuvos mažų miestelių krepšinio lygos (LMMKL) pirmosios ketvirtfinalio rungtynės. Jose Juodupės „Rokvesta“ susitiko su Beržionių „SK Gija“ (Elektrėnų sav.), o „SK Obeliai“ žaidė su Baisiogalos „Auridana“ (Radviliškio raj.). Mūsų rajono komandoms teko pripažinti varžovų pranašumą.



„SK Obeliai“ Baisiogalos ekipai priešinosi tik du kėlinius.

J. Kačerausko nuotr.

Dominavo gynyba

Pirmose varžybose juodupėnai rezultatu 54:59 nusileido priešininkams iš Beržionių „SK Gijos“. Abi komandos demonstravo daugiau gynybinį krepšinį, o Juodupės komandai sunkiai sekėsi brautis link varžovų krepšio.

Svečiai iš Beržionių taip pat nedemonstravo ypatingo pataikymo, tačiau sėkminga rungtynių pradžia leido jiems susikrauti apčiuopiamą pranašumą, kurio iki galo ištirpdyti juodupėnams nebepavyko.

Rezultatyviausiai Juodupės komandoje žaidė Karolis Kvedaravičius, kuris įmetė 19 taškų.

Atsakomąsias rungtynes komandos žais jau ateinantį šeštadienį.

Priešinasi du kėlinius

Triuškinamą nesėkmę pirmosiose Lietuvos mažųjų miestelių krepšinio lygos ketvirtfinalio rungtynėse patyrė Obelių „SK Obeliai“. Pastarieji rezultatu 60:94 neatsilaikė prieš čempionų titulą ginančius Baisiogalos „Auridanos“ krepšininkus.

Obelių krepšininkai varžovams priešinosi du kėlinius, tačiau itin prastai iš toli atakavusi Obelių komanda antroje rungtynių pusėje nerado jokių priešnuodžių varžovų puolimui.

Tarp obeliečių geriausiai sekėsi 17 taškų pelniusiam Martynui Bimbai. Atsakomąsias rungtynes komandos žais balandžio 17 d.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Startavo MTB dviračių varžybos

Praėjusį sekmadienį „Moto Roki“ trasoje vyko dviračių MTB „Moto Roki“ 2016 taurės I etapo varžybos. Jose dalyvavo gausus būrys sportininkų. Į trasą išvažiavo 73 dalyviai.

Rokiškio rajono automobilių ir motociklų sporto klubo „Viesulas“ vadovas ir šių varžybų organizatorius Romas Kišūnas apgailestavo, jog į varžybas susirinko labai mažai vaikų ir moterų.

Varžybose daugiausia dalyvavo mūsų krašto dviračių entuziastų.

5–6 metų amžiaus grupėje varžėsi du dalyviai iš Rokiškio. Pirmas atvažiavo Jonas Dilys, antras – Kajus Paršiūnas.

7–9 metų amžiaus grupėje dalyvavo keturi jaunieji sportininkai. Pirmąją vietą laimėjo Ingas Kertenis iš Žiezmerių, antras liko rokiškėnas Agnius Kvedaras, trečias – Lukas Dainys iš Kriaunų.

10–12 metų amžiaus grupėje dalyvavo penki dviratininkai. Greičiausias buvo rokiškėnas Erius Markešis, antras atvažiavo Elvinas Veiverys iš Bajorų, trečias – Ronaldas Navikas iš Rokiškio.

13–15 metų amžiaus grupėje varžėsi dešimt dalyvių. Pirmas atvažiavo Armands Macijevskis iš Latvijos, antras – Edvinas Kubilius iš Rokiškio, trečias liko Norbertas Tička iš Kriaunų.

M18 grupėje dalyvavo aštuoni sportininkai. Pirmasis finišą kirto Valentin Kaznačenko iš Visagino, antras liko Augintas Čižys taip pat iš Visagino, trečias – Laurynas Zagrebaitis iš Utenos.

M19 grupėje važiavo devyni dalyviai. Greičiausias buvo rokiškėnas Aleksandras Gabšys, antras liko Titas Jankauskas iš Anykščių, trečias – Egidijus Kuliešius iš Utenos.

M30 grupėje lenktyniavo devyni dalyviai. Pirmas atvažiavo Aurimas Roščinas iš Rokiškio, antras – Tadas

Žilinskas iš Anykščių, trečias liko Gints Grinbergs iš Latvijos.

M40 grupėje buvo šeši dalyviai. Pirmasis atvažiavo rokiškėnas Artūras Dilys, kuris bendrore įskaitose tapo šių varžybų nugalėtojas, antras liko Darius Tamošiūnas iš Utenos, trečias – Timofej Kaznačenko iš Visagino.

M50 grupė pasižymėjo šešiais dalyviais. Čia greičiausias buvo Leonidas Šliavas iš Kėdainių, antras liko vilnietis Arūnas Žičkus, trečias – Juris Kuznecov iš Latvijos.

M60 grupėje buvo tik du dalyviai. Pirmasis atvažiavo Janis Kalniņš iš Latvijos, antras – Petras Kiušas iš Kaišiadorių.

Varžybose buvo ir naujokų. Čia pradedančiųjų grupėje varžėsi devyni dalyviai. Greičiausias buvo

Edmundas Šakalys iš Kavoliškio, antras liko Romas Katinas iš Utenos, trečias – Audrius Dilys iš Rokiškio.

Moterų ir merginų grupė dalyvių gausa nepasižymėjo. Čia greičiausia buvo Vija Frida iš Latvijos, antra liko Julija Kaznačenko iš Visagino, trečia – Anastasija Sapožnikova taip pat iš Visagino.

Antrasis šių varžybų etapas vyks gegužės 1 d., vėl „Moto Roki“ trasoje.

Trečiasis etapas bus surengtas liepos 3 d. Lietuvos – Latvijos pasienyje Ilzenbergo dvare. Trasa tęsis Lietuvos – Latvijos teritorijoje apie Ilgio ežerą ir finišuos Ilzenbergo dvare.

Paskutinis etapas vyks rugsėjo 11 d. Velniakalnyje, Velykainio bendruomenės teritorijoje. Visą informaciją apie varžybas galite rasti www.motoroki.lt

„Rokiškio Sirena“ inform.

Jaunųjų futbolininkų turnyras



Rajono mero pavaduotojas Egidijus Vilimas įteikė dalyviams apdovanojimus.

T. Barausko nuotr.

Balandžio 7 d. Pandėlio stadione vyko vaikų futbolo turnyras. Turnyre dalyvavo keturios komandos: rokiškėnai, pandėliečiai ir svečiai iš Biržų. Po permainingų varžybų turnyrą laimėjo rokiškėnų „Tornado“ komanda. Rajono savivaldybės mero pavaduotojas Egidijus Vilimas įteikė dalyviams apdovanojimus, palinkėjo gerų rezultatų ateityje.

„Rokiškio Sirena“ inform.

KRIMINALAI

Užpuolė moteris

Moteris, gimusi 1996 m., gyv. Rokiškio r., pranešė, kad balandžio 8 d. 16.20 val., automobilių stovėjimo aikštelėje, Rokiškyje, jai su draugu, gimusiu 1996 m., gyv. Rokiškio r., sėdint jo automobilyje, ją užpuolė, moteris gimusi 1996 m., gyv. Rokiškyje, kuri sudavė pareiškėjai vieną smūgį į galvą, tampė už plaukų, mėtė į ją įvairius daiktus, sužalojo akį. Nusikalstamos veikos padarymu įtariama moteris apklausta.

Susižalojo darbo vietoje

Balandžio 10 d. 15.20 val. moteris (gim. 1991 m.), gyv. Rokiškio r., dirbdama bendrovėje Rokiškio r., Obeliuose, Dirbtuvių g., pjovimo staklėmis pjaudama lenteles, užkliudė pjovimo staklių diską, kuris sužalojo rankos plaštaką. VšĮ Rokiškio ligoninėje moteriai nustatytas rankos plaštakos ir sausgyslės sužalojimas.

Nepasirinko saugaus greičio

Balandžio 10 d. 20.05 val. kelio Kamajai–Nevieriai–Panemu-

nėlio glž. st. 1,006 km vyras (gim. 1962 m.), gyv. Rokiškio r., vairuodamas moteriai (gim. 1964 m.) priklausančią automobilį „Mitsubishi Colt“, nepasirinko saugaus greičio, nesuvaldė automobilio, nuvažiavo nuo kelio ir apsivertė. Eismo įvyko metu susižalojęs automobilio vairuotojas pristatytas į VšĮ Rokiškio rajono ligoninės Priėmimo skyrių. Vyrui nustatyti krūtinės ląstos sumušimai, daugybiniai šonkaulių lūžiai, galvos smegenų sutrenkimas, komos būsenoje paguldytas į Intensyvios terapijos skyrių, paimtas kraujas girtumui nustatyti.

Degė žolė

Balandžio 8 d. 19.12 val. gautas pranešimas, kad P. Cvirkos g. Rokiškio m., dega žolė.

Balandžio 10 d. 12.54 val. gautas pranešimas, kad Lašų g., Norkūnų k., Jūžintų sen., dega žolė.

Balandžio 10 d. 14.12 val. gautas pranešimas, kad Ilgalaukių k., Rokiškio k. sen., dega žolė.

Namo laiptinėje – dūmai

Balandžio 10 d. gautas pranešimas, kad Vilties g. Rokiškio m., daugiabučio gyv. namo laiptinėje yra dūmai.

Degė pirtis

Balandžio 10 d. 16.58 val. gautas pranešimas, kad Bradesių k., Kriaunų sen., dega pirtis.

Degė šiukšlės ir žolė

Balandžio 10 d. 16.57 val. gautas pranešimas, kad Pakapinės k., Juodupės sen., dega šiukšlės ir žolė.

Patyrė avariją

Balandžio 10 d. 20.06 val. gautas pranešimas, kad kelyje Kamajai-Salos, apsivertęs automobilis, iš jo rūksta dūmai.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio apskr. priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos inform.



ĮSAKYMAS

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. SAUSIO 29 D. ĮSAKYMO NR. AV-100 „DĖL EISMO APRIBOJIMO ROKIŠKIO RAJONO KELIUOSE“ PANAIKINIMO

2016 m. balandžio 8 d. Nr. AV-312

Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi:

1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. sausio 29 d. įsakymą Nr. AV-100 „Dėl eismo apribojimo Rokiškio rajono keliuose“.
2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas galioja nuo 2016 m. balandžio 12 d.
3. S k e l b i u šį įsakymą spaudoje ir savivaldybės internetinėje svetainėje www.rokiskis.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas

Užsakymo nr. 0298



Rokiškio rajono savivaldybės administracija skelbia konkursą Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ direktoriaus pareigoms eiti. Konkurso paskelbimo data: 2016 m. balandžio 12 d. Konkurso atrankos data: 2016 m. birželio 9 d. Daugiau informacijos: www.rokiskis.lt/naujienos.

Užsakymo nr. 0299



INFORMACIJA PIENO GAMINTOJAMS

Patvirtinta nacionalinės paramos tvarka pieno gamintojams, laikantiems iki 100 karvių (2016 m. kovo 1 d. duomenimis) ir parduodantiems pieną registruotiems supirkėjams. Paraiškos renkamos seniūnijose nuo š. m. balandžio 11 d. iki balandžio 22 d. Paramos dydis - apie 78 eurus karvei. Žemės ūkio skyrius

Užsakymo nr. 0300

Rokiškio r. sav. Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje

2016 m. balandžio 15 d. (penktadienį) 17.30 val.

PASKAITA-DISKUSIJA
KONFLIKTAI SIRIJOJE, UKRAINOJE: RUSIJA, ES IR LIETUVA – KAS TOLIAU?
 Diskusiją moderuoja Algis Kazulėnas

Vygaudas Ušackas - Europos Sąjungos ambasadorius Rusijos Federacijoje

SKAMBĖS SENOS IR NAUJOS DAINOS

BALANDŽIO 15D. 18 VAL.

Irma

KONCERTINIS VAKARAS

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRE

BILIETO KAINA TIK 7 EUR
 KONCERTO DIENĄ 8 EUR

Rokiškio **SIRENA**

Atsinaujinusi Rokiškio Sirena: **skaityk, žiūrėk, klausyk, komentuok, skelbkis...**

Visos naujienos Lietuva Sportas Kriminalai Politika Verslas Kultūra

Viskas vienoje vietoje.
www.rokiskiosirena.lt

TREČIADIENIS 04.13



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Auksinis protas
05:30 Pinigų karta
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Emigrantai
12:25 Istorijos detektyvai
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Gyvenimas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra

21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios
22:50 Pinigų karta
23:20 Kapitonas Alaristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Kelias į namus
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Auksinis protas
3
06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkurys
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai

12:00 Prieš srovę
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:20 TV3 orai
22:25 Vikingų loto
22:30 Priverstas žudyti
00:35 Raitelis be galvos
01:30 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:20 Skandalas
03:10 Nevykėlių dalinys
03:40 Programos pabaiga
BTV
06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos

10:45 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Su cinkeliu
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Blyksnis
00:05 Judantis objektas
00:55 Vampyro dienoraščiai
01:40 Strėlė
02:25 Programos pabaiga
BTV
05:05 Kalbame ir rodome
05:50 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Mughtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome

11:20 Prokurorų patikrinimas
12:30 Mughtaro sugrįžimas
14:35 Amerikos talentai
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Mughtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Ekspertė Džordan
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Juodos katės
21:30 Jis sako Taip!
23:30 Mano geriausio draugo mergina
01:25 Ekspertė Džordan
02:10 Policija ir Ko
03:05 Mistinės istorijos
03:55 Išgyvenk, jei gali
04:40 Juodos katės
rytas.tv
05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas

10:20 Kulinaras
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Nuoga tiesa
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Ginčas
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Patriotai
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Tigrų sala

KETVIRTAIDENIS 04.14



05:00 LRT radijo žinios
05:10 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Gyvenimas
12:25 Stilius
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Specialus tyrimas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.

20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios žinios
22:00 Bornas. Absoliutus pranašumas
23:55 Trumposios žinios
00:00 Istorijos detektyvai
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios
04:05 LRT forumas
3
06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkurys
10:00 Paskutinis iš Magikianų
10:30 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys

11:30 Pakartok!
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:20 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Kulka į galvą
00:15 Specialioji jūrų policijos tarnyba
01:15 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:05 Skandalas
02:55 Nevykėlių dalinys
03:20 Programos pabaiga
BTV
06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:50 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Patikima apsauga
23:55 Judantis objektas
00:45 Vampyro dienoraščiai
01:30 Sveikatos ABC televizivina
01:55 Programos pabaiga
BTV
05:05 Kalbame ir rodome
05:50 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Mughtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome

11:20 Prokurorų patikrinimas
12:30 Mughtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Mughtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Rusų oligarchų žmonos
21:00 Farai
21:30 Nužudyti Bilą. 1 dalis
23:45 Jis sako Taip!
01:40 Mistinės istorijos
02:35 Policija ir Ko
03:30 Rusų oligarchų žmonos
rytas.tv
05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba

13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Patriotai
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:52 Orai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:30 Šamokslų teorija
21:30 Vaivos pranašystės
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:25 Ginčas
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Tigrų sala

PENKTADIENIS 04.15



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Gyvenimas
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Specialus tyrimas
12:25 Karinės paslaptys
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:50 Klausimėlis.lt
19:20 Brolių Grimų pasakos

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios
22:45 Mirtinas grožis
00:30 Trumposios žinios
00:35 Pinigų karta
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Pavojingi jausmai
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Giminės
3
06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkurys

10:00 Paskutinis iš Magikianų
10:30 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Farai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rio 2
21:20 Šešios dienos, septynios naktys
23:30 Vilkai
01:15 Kulka į galvą
02:50 Nevykėlių dalinys
03:20 Programos pabaiga
BTV
06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:40 Su cinkeliu
11:35 Nauja legenda
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Fantomas įsisiuteja
23:05 Bučiuoti merginas
01:10 Blyksnis
02:50 Programos pabaiga
BTV
05:05 Farai
05:30 Kalbame ir rodome
06:15 Policija ir Ko
07:15 Mughtaro sugrįžimas
08:15 Mano mylimiausia ragana
09:15 Viena už visus

10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:30 Mughtaro sugrįžimas
13:35 Mughtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Mughtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Amerikietiškos imtynės
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Prezidento patikėtinis
23:20 Sausas įstatymas
01:25 Mistinės istorijos
02:20 Policija ir Ko
03:15 Nužudyti Bilą. 1 dalis
rytas.tv
06:00 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:45 Laukinis pasaulis
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Ginčas
17:30 Viskas apie gyvūnus
18:00 Reporteris
18:52 Orai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Muzikinis gimtadienis
22:30 Reporteris
22:57 Orai
23:00 Prekiautojas mirtimi
01:00 Įniršis ir garbė
02:45 Laukinis pasaulis
03:05 Prekiautojas mirtimi
04:30 Įniršis ir garbė



Lankstinukų/skrajučių platinimas kartu su laikraščiu „Rokiškio Sirena“. Kaina tik 3 Eur ct.

Tel. 8 666 76 777

Rokiškio
SIRENA
PRENUMERATA

penktadieninio ir antradieninio - 3,50 Eur/mėn

penktadieninio - 2 Eur/mėn

Nepriklausomybės a. 12 „Rokiškio Sirena“ redakcijoje,
įmonėje „Baltma“ Taikos g. 5,
Lietuvos pašto skyriuose

PERKAME MIŠKUS

Rokiškio ir aplinkiniuose rajonuose



Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietas:

„Rokiškio Sirena“ redakcija
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje,
Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose,
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose,
Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose,
Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g.
94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės
a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio
g. 1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys.
„Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis.
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų ūkis.
Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“,
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“?
Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite
reklama@rokiskiosirena.lt

Plastikiniai langai
GERI LANGAI - GERA KAINA!
Nepriklausomybės a. 19
Tel. 8 621 83427

PRAMOGŲ KAMPĖLIS**Langai Durys****ŽVELK Į PAVASARĮ PRO KOKYBIŠKUS LANGUS!**

NUOLAIDA LANGAMS!
IKI 50%

Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis 8 602 72061 info@langaidurys.eu

KELTŲ bilietai**AVIA bilietai**

★★★★
INFOTEKA
kelionių agentūra

Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis. Tel. 8 650 74070

Parduodamos 77 kv. m komercinės patalpos
P. Širvio g., Rokiškis. Tel.: 8 699 61 320

**Kai su ja prasirašinėji 2 valandas**

O tada ji pasako, kad turi vaikną

Demotyvacija.lt

Šaltinis: www.demotyvacija.lt

Rokiškio SIRENA

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena“
Spausdina - UAB „AL grupė“
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako